



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - P.E 039/2022/SRP

Resultado da Homologação

0001 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (M) PCT. COM 10 UN. PESO 5.5 A 9.5 KG - lippybaby - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	lippybaby	5.000 Pacote	5,80	29.000,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0002 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (G) PCT. COM 09 UN. PESO 9.0 A 12.5 KG - lippybaby - Valor Referência: 14,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	lippybaby	6.000 Pacote	5,50	33.000,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0003 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM: (XG) PCT. COM 07 UN. PESO 12 A 15 KG - lippybaby - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	lippybaby	8.000 Pacote	5,50	44.000,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0004 - LENÇOS UMEDECIDOS 96 LENÇOS - lippybaby - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	lippybaby	2.376 Pacote	5,30	12.592,80	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0005 - SHAMPOO INFANTIL - 210ML - UNID - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	UNID	2.376 Unidade	6,48	15.396,48	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0006 - CONDICIONADOR INFANTIL – 210ML - UNID - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	UNID	2.376 Unidade	6,48	15.396,48	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0007 - SABONETE INFANTIL - GRAMATURA 80G PCT COM 12 - DZ - Valor Referência: 46,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	DZ	2.376 Dúzia	25,85	61.419,60	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0008 - CREME PARA ASSADURA – GRAMATURA 120G - UNID - Valor Referência: 24,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIO A MEIO VISEU LTDA	UNID	600 Unidade	15,90	9.540,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0009 - COTONETE – CX COM 75 UN - CX - Valor Referência: 3,21





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
MEIO A MEIO VISEU LTDA	CX	2.376 Caixa	1,40	3.326,40	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0010 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - dentalclean - Valor Refer ncia: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
MM COM�RCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVI�OS LTDA	dentalclean	12.581 Unidade	1,80	22.645,80	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0011 - CREME DENTAL INFANTIL – 50G - even kids - Valor Refer ncia: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
MM COM�RCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVI�OS LTDA	even kids	864 Unidade	3,50	3.024,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0012 - COLONIA INFANTIL – 120ML - mille - Valor Refer ncia: 16,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
MM COM�RCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVI�OS LTDA	mille	2.376 Unidade	8,60	20.433,60	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0013 - TALCO INFANTIL – GRAMATURA – 140G - barla - Valor Refer ncia: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI	barla	1.296 Unidade	5,82	7.542,72	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0014 - CREME DE PENTEAR INFANTIL – 150ML - tratala - Valor Refer ncia: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
MM COM�RCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVI�OS LTDA	tratala	864 Unidade	9,50	8.208,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0015 - KIT PARA BER O – (COLCHA, LEN OL, CAPA P/ TRAVESSEIRO, CABECEIRAS LATERAL E MOSQUETEIRO) COM 7 PE AS. - bercinho - Valor Refer ncia: 164,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI	bercinho	200 Kit	125,99	25.198,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0016 - COLCHA DE CAMA INFANTIL - bercinho - Valor Refer ncia: 48,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI	bercinho	600 Unidade	17,95	10.770,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0017 - LEN OL INFANTIL - bambi - Valor Refer ncia: 32,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI	bambi	600 Unidade	18,29	10.974,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0018 - TRAVESSEIRO INFANTIL - bercinho - Valor Refer ncia: 16,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI	bercinho	200 Unidade	4,95	990,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA



**0019 - REDE INFANTIL - bercinho - Valor Referência: 63,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI	bercinho	100 Unidade	46,50	4.650,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0020 - TOALHA DE BANHO INFANTIL - PALMINHA - Valor Referência: 23,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I.F. FARIAS COMERCIO EIRELI	PALMINHA	1.000 Unidade	9,30	9.300,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0021 - ESCOVA P/ CABELO INFANTIL - RCA - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	RCA	100 Unidade	2,90	290,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0022 - PENTE INFANTIL - RCA - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	RCA	100 Unidade	1,70	170,00	Homologado em 13/10/2022 10:27:21 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

ANGELA LIMA DA
SILVA:6749184723
4

Assinado de forma digital por
ANGELA LIMA DA
SILVA:67491847234
Dados: 2022.10.13 10:32:29
-03'00'

ANGELA LIMA DA SILVA
Autoridade Competente

